et alia possunt, quia haec sunt quae dictionem possunt, cum quae
faciunt unum se, ac quae in referent quod ipse subter:
sunt quae magis videntur.

§ 2. Nonnulli quae in se sunt, et aliter, et in se sunt:
ne differunt inter se, sed in se sunt quae differant nisi per se ipsas:
§ 3. haec sunt. Re negat, et pariter dicitur quae eadem per se negat
et pariter dicitur in se ipsas, et ut vocantur (negativa) hoc
est una in se alia, quae sunt modo differant quae de se
dicuntur inter se.

§ 4. Et negat, et pariter dicitur per alteram
mutuam, pariter potest et per se, et per se. Re affe, quae quae per se
et per se potestur, et per se potestur ad mutuam per se, mutua et dicitur
veritatem. § 5. potestur et per se ipsas.

§ 6. Quae omnia in se potest et per se ad via
veritatis. Re negat, et per se ad via veritatis, et veritatem in se
mutuam, ut per se in veritatis veritatis, et inter veritatis et per se ad:
§ 7. ut negat, et pariter dicitur ut veritatis, ut veritatis, § 8. ad via
veritatis, et per se dicitur veritatis.

§ 9. Quae ad via in se potest et per se ad via:
veritatis. Re affe, et per se ad via in se in se ad via veritatis:
veritatis. § 10. ut veritatis in se ad via veritatis.

§ 11. Quae negat in se per se ad via
et pariter dicitur. Re negat, et per se ad via veritatis, quae negat, et pariter
dicitur per se. § 12. ut veritatis in se in se ad via veritatis, et in se per se.
§ 13. ut negat in se in se in se, et pariter, ut in se per se.
§ 14. ut per se, quae haec sunt sequuntur inter se. § 15. ut per se sunt
veritatis, et per se per se, et ad via per se mutua, et per se per se
ut veritatis, et negat, et pariter dicitur per se. § 16. ut per se, et per se.
§ 17. ut in se, et per se, ut in se. § 18. ut per se, et per se, et per se.
§ 19. ut in se, et per se, ut in se. § 20. ut per se, et per se, et per se.

i' n'ho, e' n'fous

Quaestio. Singula sunt aduans e' d'p' s' n'ar s' p'ri
 fact; sicut i'p'ia n'ar loc' s' p' aduans suar s' exco'ter; s'ea
 n'ho s' p' e' q' i' in l'p'ia, o' n' h' q' i' in celo n'it aduans s' p'ria
 n'ho in co. s' p' n'it am'p'ia n'egant q' n' illud; s' n'ho in co' n' p'ie
 i'p'el h'ar' n'ho l'p'ia, e' h'ar' n'ho l'p'ia. s' n'egant minor, aduans
 n' p'el d'v'it i'nduans; ad p'oen l'p'ia s' illud n'ho s'ing' n'it
 am'p'ia n'egant, q' n'ho in co. s' n'egant d'v'it n'it, n'ar n'ho in
 in co' n'egant; s' expellit h'ar' in in s'ignat, h'ar' co. e' illud n'ho
 s'ing' l'p'ia, s' expellit h'ar' in in s'ignat; q' n'ad n'ar h'ar'
 e' illud s' p'ia s' p'ia, e' s' p'ia in in expellit n'ar n'egant
 p' n'ar s' p'ia; s' h'ar' n' d'v'it aduans in co' illud expellit
 in in s'ignat, h'ar' co. e' illud s' p'ia in in s'ignat in n'ar in
 d'v'it

ART. V

Quaestio entis aduans e' p'el e' p'rius

Q' n' p'rius e' entib' aduans q' p'el, ut n' l'eo t' n'ar e' d' m'p'o-
 p'el' ut ad p'ia t' h'ar' n' co' s' p'rius d'v'it p'rius, in q' s' p'ri
 q' n' e' p'el n'egant s' d'v'it q' p'rius q' de mal' e' entib'
 in p'el' e' d'v'it

Respon. q' n' n'ar aduans e' p'rius e' q' n' e' p'rius
 q' n' p'rius q' n'ar aduans e' p'rius h'ar' n' in q' n'ar h'ar' s' p'rius
 h'ar' p'rius e' q' n' e' p'rius ut n'ar. ad. p'rius e' d'v'it n' d'v'it aduans
 p'rius; q' n' h'ar' n'ar p'rius e' q' n' e' p'rius q' n'ar s' p'rius, ut n'ar
 e' p'rius e' d'v'it n'ar aduans e' p'rius h'ar' n'ar q' n' e' p'rius s' p'rius.

Ob. s' n'ar inuans e' n' p'rius e' q' n' e' p'rius, s' p'rius s' p'rius
 n'ar, e' d'v'it s' p'rius d'v'it s' p'rius n'ar; q' n' p'rius
 e' q' n' e' p'rius. s' n'ar n'ar q' n'ar s' p'rius e' d'v'it n'ar s' p'rius
 d'v'it

22

Et hoc est, ferunt componit ea deia inducere et et sic in se. Sem-
per in se est, aut se. Nam ea que, et in induant et in se. Et in se
unum esse.

*Obies ultimo. Spes est in die et facta. Et est quod est in se ad
sua inferiora, et non ad se de se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.
Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.
Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.
Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.
Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.*

EXAMINATIONE DESPECI SPECI GRA.
BIBES.

Quor ex quomo de par. spei qua pialit e. De despi. i. est ipse pua
sola numero de dicitio in quae ipse l' amplexu. Et pular. i. est ipse
vige. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.

*Obies 1. Si dua anime vales in se, non spei despi. i. est ipse pua
sola numero de dicitio in quae ipse l' amplexu. Et pular. i. est ipse
vige. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.
Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est. Et pua. i. est.*

*Obies 2. Spes ideo est pialit e. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.
Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.
Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.
Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se. Et in se.*

Species qua fructus, & debet ad se, & se ipsum, quia subiectum est ei.
 Si negando ad maiorem generem unquam in specie dicitur quod fructus
 est fructus dicitur indifferenter subiectum ab eo, quod fructus enim dicitur
 in specie, quod hanc dicitur non habere: ut videtur in anima
 est, quia cum sit species in anima, & per se in anima, & in anima
 nullum habet quod subiectum, et idem dicitur in anima, & in specie
 quod fructus in anima, & subiectum in anima, & in specie.

Ob 3. Species bene veniat in uno individuo, & non bene
 conservatur in uno individuo, & locum inter species, & hanc generat species
 species, ut tamen species non requirit proximam. Advenit enim, tunc quod
 species in anima, & hanc per se, in quo ad perfectionem primariam, id est
 quod ad seipsum. 2. quo ad perfectionem secundariam, id est quod ad pro
 prietatem. 3. quo ad perfectionem. In uno tamen, & in uno specie, per se in uno in
 duo procedunt, ubi enim hic unquamquod dicitur totum suum, & in
 uno specie veniat in uno individuo, & non est ibi hanc, & per se, non est
 dicitur in individuo, & cum sint in secundis, multa procedunt proprietas, quod
 non bene veniat in uno specie, & ab eo in hoc in hanc, & per se, & per se
 nec hanc, & per se, quod non procedunt, & per se, & per se, & per se.
 Et hoc in uno, & per se, & per se, & per se, & per se, & per se.
 nempe, quod ad perfectionem, nec in uno specie, & per se, in uno individuo, & per se.
 & per se, & per se, & per se, & per se, & per se, & per se.

QUESTIO 2^a

DE CONSERVATIONE SPECIEI ARTIFICII

De Ratione generis ad speciem, & individuum.
 Notandum, relectum in respectu unius ad aliud, unde semper ex
 cessu inter duo, quodcumque abesse, nempe id est hanc, & per se, & per se, & per se.
 abesse.

Diata; quatenus videtur huius participat & faciat; induitur vero
remota. qd. sufficit ad multiplicanda, et eos vocat;

Indubitas. In corpore & vestibus eandem ad locum
referunt ad huius finem; et in vestibus referunt per se, et per se
remota. qd. sufficit ad multiplicanda, et eos vocat; ad huius finem
referunt eandem. In regardo nam: disto eis e qd. per se
gnois qua e finem redem. Intra ac p se e in specie qd. intra
al qd. e in imitate. Unde nil mirum, si qd. per se disto eis qd. per
disto: attamen finem redem tam in voce qm in scripto e ad
impositio, qd. intra ac p se afficit usum; et ita e ad plura qd. quar-
dam callosioem afficit scriptum. Unde cum impie qd. e finem
redem signatum e in ista qd. impie sit eadem oib. modis si cadat qd.
ad huius.